Ἐξάδελφος] Poll. ἀνεψιούς dixit appellari filios fratrum, aut sororum, aut ex fratre, & sorore natos, filias vero

ἀνεψίας. τῶν ἀνεψιῶν autem filios, matrem quidem ἀνεψιαδῶν, feminam vero ἀνεψιαδῆν. at τοὺς τῶν ἀνεψιαδῶν, qui tertius gradus est, ἔξανεψίους Menandro, & ἔξανεψίας nominari, quibus ait se libenter usurum, licet Menandri sint, dum in ea re meliora invenire contingat. αὐτανέψιοι autem & Poll. & Eustat. sunt iidem quos ait Eustat. vulgo a posterioribus ἔξαδελφος πρώτως appellatos. Thom. aliter τὸν ἀνεψιὸν interpretatur τὸν πρωτεξάδελφον, id est, primum τῶν ἀνεψιῶν, & ἔξανεψιὸν filium τῷ ἔξαδελφῳ, quem alii τὸν ἀνεψιαδῶν dicunt. Hesic. ἀνεψιοὶ sunt filii fratrum. Demosth. filios fratrum & sororum vocat ἀνεψιούς, eorum autem filios ἀνεψιαδῶν. Ammon. etiam sic accipi vult τὸν ἔξανεψιὸν, additque ex Tryphone προπαροξύνεσθαι hoc nomen Attico. at is qui collegit vocabula quæ sono tantum differunt, ἔξα-νεψιοὶ inquit consobrinorum filii προπαροξυτόνως, ἔξα-νεψιοὶ autem sono acuto in ultima consobrini. Donat. in Hecyr. proprie dici ait, patruelium fratrum

Αφόνιτρον, *spuma nitri*, perfecte exfoletum, & inusitatum est. Oportet igitur λίτρον dicere, aut λίτρον ἀφρόν.

Νίτρον, quidem hoc Aeoles dicerent, quemadmodum etiam Sappho extulit, cum ν, Atheniensis tamen cum λ, λίτρον.

Εξάδελφος, *patruelis*, relegandum est, dicendum autem ἀνεψιός.

Υπάλλαγμα, *ignis*. Inepte quidam pro ἐνέχυρον adhibent.

Πανδοχείον, *taberna diversoria*, qui cum χ, hoc enuntiant, peccant. Etenim cum κ, dicendum πανδοκείον, & πανδοκεύς, *caupo*, & πανδοκεύτρια, *uxor cauponis*.

Τὴν φθειρά, *pediculum* appellant: quidam etiam τὴν κόριν, *cimicem*: tu autem virili genere dic τὸν κόριν, & τὸν φθειρά, ut prisca.

Μεκλόν, *vestem*, ne dicas cum κ, inusitatum enim est, sed cum χ.

Κατὰ

trum filios, sobrinos sororum, consobrinos vero fratris & sororis. NUNN. ἐξάδελφος, Tobiae i. f. & ii. Harmenopol. HOESCH.

Υπάλλαγμα ἀμαθῶς &c. ] Prima editio in fine addit λέγασιν. ΡΑΥΩ.

Πανδοχείον] πανδοκεῖς dicuntur Poluci, qui omnia vendunt, & πανδοκεύτριας, quæ omnia vendunt, & πανδοκείον, taberna ipsa diversoria. Priscian. tam tabernam, quam mulierem docet appellari cauponam. Gloss. πανδοχείον, *cauponium*, *diversorium*. πανδοκεύς *diversorarius*, *stabularius*, *caupo*. Eustat. in Odys. observat τὸ πανδοχεύς commune esse cum χ, cum κ autem Ionicum, unde πανδοκεύτριαν Atticos. usurpare. NUNN. Thomas Magister, Πανδοκεύς, πανδοκεύτρια, διὰ τοῦ κ. καὶ οὐ διὰ τοῦ χ. ΡΑΥΩ. πανδοχείον, Lucian. πανδοχεύς, Plut. πανδοχεύω, Zonar. πανδοκείον, Aristid. πανδοκεύς, Plutarch. πανδοκεύτρια, Aristoph. Pluto. HOESCH.